
UCHWAŁA NR XLIX/358/22 
RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/55/19 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie 
statutu Zakładu Gospodarowania Mieniem Komunalnym w Lubsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2022, poz. 559, ze zm.) Rada Miejska w Lubsku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/55/19 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie statutu 
Zakładu Gospodarowania Mieniem Komunalnym w Lubsku (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 30.04.2019 roku, 
poz. 1354) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale I postanowienia ogólne: 

1) § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie: „Zakład ma swoją siedzibę w Lubsku przy Alei Niepodległości 2, 
a terenem jego działania jest teren Gminy Lubsko”. 

2) § 3 ust. 2. otrzymuje brzmienie: „Zakład używa pieczątki o treści: Zakład Gospodarowania Mieniem 
Komunalnym w Lubsku 68-300 Lubsko Aleja Niepodległości 2 telefon 68 457 61 30 fax 68 457 61 31 NIP 
9282009004 REGON 080218426”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Bondarenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26BDD7A-705C-46DE-8129-43F6F251F258. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały zmieniającej uchwałę nr VIII/55/19 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 25 kwietnia 
2019 roku w sprawie statutu Zakładu Gospodarowania Mieniem Komunalnym w Lubsku 

 
Uchwała została przygotowana ze względu na zmianę siedziby Zakładu Gospodarowania Mieniem 
Komunalnym w Lubsku. 
Dotychczasowa siedziba Zakładu Gospodarowania Mieniem Komunalnym w Lubsku mieściła się 
przy ul. Powstańców Wielkopolskich 3 w Lubsku. 
W dniu 8 czerwca 2022 roku Zakład Gospodarowania Mieniem Komunalnym w Lubsku 
przeprowadził się do budynku przy Alei Niepodległości 2 w Lubsku. 
Nowa siedziba Zakładu Gospodarowania Mieniem Komunalnym w Lubsku znajduje się przy Alei 
Niepodległości 2 w Lubsku. 
Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Małgorzata Dziopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26BDD7A-705C-46DE-8129-43F6F251F258. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



